静岡県告示第324号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年４月17日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

西原 一實 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町下泉字原 476 番１ほか１筆

鈴木 清助 磐田市 磐田市東原字上平 502 番１ほか２筆

鈴木 靖 島田市 島田市川根町抜里字東原 1400 番１

白瀧 潤一 島田市 島田市川根町抜里字赤島 2195 番

小澤 優馬 島田市 島田市大柳南 623番ほか１筆

鈴木 崇史 沼津市 駿東郡長泉町元長窪字野台 533番１

加藤 徹雄 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町上長窪字柏窪 770番１

鈴木 仁 伊東市 伊東市宇佐美字多賀地 3538 番４ほか１筆

瀧口 浩正 富士市 富士市中里字西新田 580番 42 ほか３筆

後藤 昌孝 富士市 富士市中里字鶴巻 677 番１ほか２筆

渡邉 萬里 富士市 富士市神谷南字赤田 118番ほか１筆

飯島 正道 富士市 富士市中里字松ノ木田 628番２ほか１筆

仁藤 大義 富士市 富士市富士岡南字中水門 191 番１ほか１筆

石田 秀実 富士市 富士市中里字布田 556 番 18

田森 喜治 藤枝市 藤枝市大西町三丁目４番 12 ほか１筆

山﨑 久男 藤枝市 藤枝市瀬戸ノ谷字玉田 12679 番

杉本 仁一 藤枝市 藤枝市高岡四丁目 11番１

向島 宏 藤枝市 藤枝市瀬戸ノ谷字上ノ山 3829 番１ほか１筆

森谷 敏雄 藤枝市 藤枝市本郷字原 1011番ほか 18 筆

原 和也 焼津市 藤枝市稲川字玉田 210 番 17 ほか２筆

梅原 利浩 焼津市 藤枝市平島字一丁目 506番ほか２筆

小畑 幸治 焼津市 藤枝市平島字南田 98番ほか５筆

内藤 好彦 静岡市 藤枝市平島字桧田 158 番２ほか１筆

佐野 良一郎 沼津市 沼津市鳥谷字東境 306 番３ほか２筆

庄司 茂博 沼津市 沼津市鳥谷字大芝原 643番ほか２筆

稲木 久 沼津市 沼津市植田字前通 333 番

伊藤 隆夫 沼津市 沼津市東原字藤原 780 番 18 ほか１筆

小野 秀幸 沼津市 沼津市原字町沖 1981番１ほか２筆

斉藤 仁 沼津市 沼津市一本松字ミサコ塚 893 番

深澤 貞博 沼津市 沼津市原字西沖 2362番１ほか２筆

西堀 泰次 沼津市 沼津市平沼字桜川 159 番５ほか５筆

株式会社するが農園 沼津市 沼津市平沼字柏峯 1088番１ほか９筆

高橋 洋司 三島市 三島市梅名 832 番１ほか３筆

古川 雅人 三島市 三島市観音洞 4704 番 709

鈴木 智浩 三島市 三島市御園 249 番

石川 和之 焼津市 焼津市下小杉字沖田 1314番ほか３筆

小畑 幸治 焼津市 焼津市越後島字越後島 459番ほか 14筆

松本 一悦 焼津市 焼津市中里字村瀬戸 68番

株式会社 T・プランツ 焼津市 焼津市下小杉字会下前 402番１ほか２筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市惣右衛門字新田 546番１ほか 14 筆

良知 與作 焼津市 焼津市惣右衛門字新田 587番

佐野 秀揮 焼津市 焼津市一色字一色 356 番ほか３筆

村松 哲彦 焼津市 焼津市中根新田字道下 236番ほか２筆

株式会社やさい村 焼津市 焼津市中新田字藤薮北 270番

塚本 寿夫 焼津市 焼津市中根新田字道下 296番ほか３筆

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市大島字下 1929番１ほか４筆

西尾 雅志 焼津市 焼津市上泉字緑 487番

杉本 芳郎 焼津市 焼津市藤守字清水田 2936番１

鈴村 功 周智郡森町 周智郡森町一宮字片瀬前 1232 番１ほか３筆

赤池 洋行 富士宮市 富士宮市山宮字坂下 1173番ほか２筆

石川 裕一 富士宮市 富士宮市青木字東谷戸 419番ほか３筆

株式会社 SEEDS 富士宮市 富士宮市上井出字元上井出 319番１ほか１筆

辻 典男 三島市 裾野市麦塚字長戸呂 8 番１

大庭 龍彦 掛川市 掛川市吉岡字庵下 1039番２ほか７筆

小山 好弘 掛川市 掛川市吉岡字庵下 1030番２ほか 29筆

鈴木 博之 掛川市 掛川市吉岡字下ノ段 1420番１ほか 41 筆

結いまーる株式会社 周智郡森町 掛川市吉岡字下ノ段 1381番ほか 107筆

大場 直樹 掛川市 掛川市吉岡字下ノ段 1488番 23 ほか 18筆

宮﨑 孝義 掛川市 掛川市吉岡字貝ノ谷 1635番１ほか 23 筆

鈴木 崇夫 掛川市 掛川市吉岡字貝ノ谷 1641番２ほか 41 筆

鈴木 長司 掛川市 掛川市吉岡字下ノ段 1391番１ほか 14 筆

鈴木 芳弘 袋井市 掛川市吉岡字吉岡原 1727番１ほか 27 筆

杉山 喜啓 掛川市 掛川市吉岡字下ノ段 1473番６ほか５筆

鈴木 光春 掛川市 掛川市吉岡字下平 1823番ほか 18筆

大庭 好友 掛川市 掛川市吉岡字下ノ段 1386番ほか１筆

村松 忠男 袋井市 掛川市吉岡字下ノ段 1475番ほか 10筆

鈴木 俊一 袋井市 掛川市吉岡字城ノ腰 1918番 17 ほか 15筆

永井 祥隆 掛川市 掛川市吉岡字上ノ段 1916番５ほか９筆

２ 認可年月日

  令和２年４月17日